GOBIERNG DE LA
O ~IUDAD DE MEXICO

Ingresos Presupuestarios

68,205,995.00

Ingre_s;ns del Gobierno de la Entidad Federativa

Ingresos del Sector Paraestatal

68,205,995.00 |

2875379.77 |

22,943,067.31

2287537977 |

Egresos Presupuestarios

68,205,995.00

13,831,806.15

13.831,806.15

Egresos del Gobierno de la Entidad' Federativa

Egresos del Sector Paraestatal

68,205,995.00

13,831,806.15

 13.831806.15

Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)

9,11,261.16

9,043,573.62 |

Balance Presupuestaric (Superdvit o Déficit)

9,111,261.16

9,043573.62 |

Intereses, Comisiones y Gastos de la Dauda

I Balance Primario (Superavit o Déficit)

9,111,261.16

9,043,573.62

Financiamiento

Amortizacion de la Deuda

Endeudamiento o Desendeudamiento

jjecutora de Gasto, de conformidad a los Articulos 51,154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad d¢
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